



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıođlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Sn. Bülent Tüfenkci'nin katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda Oda/Borsa İstişare Toplantısı gerçekleşti. Toplantıya , Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR katıldı. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Sn. Cenap AŞÇI ile bir araya gelen başkanımız, kendilerinin de desteđi ve başkanlığımızın uzun uğraşları sonucu, Yüksekova Gümrük Müdürlüđünün, 04 Ekim 2017 tarihinden itibaren, ithalat ve ihracat işlemlerini yapacağı konusunda teşekkür etti

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR ve beraberindeki heyet, Çevre ve Şehircilik Bakanı Sn. Mehmet ÖZHASEKİ ile bir araya geldiler.



Esenyurt Mahallesi Sakinlerinin, TOKİ'nin rezerv alanı içinde kalan mevcut evlerinin yıkılmaması için, odamız toplantı salonunda 27 Eylül 2017 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İrfan SARI başkanlığında bir toplantı gerçekleşmişti. Toplantıda, mevcut sorun ile ilgili Odamız Başkanlığı ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı işbirliği ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Ankara'da diğer ilgili bakanlıklarla çeşitli görüşmeler yapılması ile ilgili görüş birliğine varılmıştı. 05/10/2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR ve beraberindeki heyet, Çevre ve Şehircilik Bakanı Sn. Mehmet ÖZHASEKİ ile bir araya geldiler. Söz konusu sorun ile ilgili olumlu yönde görüşmeler gerçekleşti.

9.10.2017

**FARKINDALIK
İLE BAĞLAN
HAYATA
PROJEMİZİN
AİLE
BİLİNÇLENDİRME
TOPLANTISI
YAPILDI.**



Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında yürüttüğümüz Farkındalık İle Bağlan Hayata projemizin, Aile Bilinçlendirme Toplantısı gerçekleşti. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız, genel sekreterimiz, proje ekibimiz, proje kapsamında açılan meslek edindirme kursları kursiyerleri, eğitmenler ve aileler katıldı. Sunumlar proje ekibimiz tarafından yapıldı.

MERSİS Bilgilendirme Eđitimi Yapıldı..



Stratejik Dış Paydaşlarımızdan olan Yüksekova ve Şemdinli'deki Mali Müşavirler ve çalışanlarına Odamız toplantı salonunda Ticaret Sicil Müdürlüğü Birimimiz tarafından MERSİS Bilgilendirme Eđitimi verildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR ve Genel Sekreterimiz Melek MENGEŞ, katılımcılara geldikleri için teşekkür ettiler. Kısa bir açılış konuşmasından sonra, Ticaret Sicil Müdürümüz Mehmet Selim DOĐAN ve Oda Sicil Memurumuz Melek Hazeyi EKMEN tarafından sunumlar gerçekleştirildi. MERSİS programı kullanımında yaşanan ve sıkça karşılaşılan sorunlar ile ilgili bilgi alışverişı yapıldı. Öncelikle 6102 Sayılı T.T.K'ya göre uyulması zorunlu olan kurallar ve Ticaret Sicil ve Oda Sicil birimlerimizde yapılacak olan firma işlemleri ile ilgili bilgilendirme sunumu da yapıldı. Yeni güncellenen Web sayfamız hakkında da bilgi verilirken, Mali Müşavirlerin iş ve işlemlerini kolaylaştıracak tescil bölümü hakkında da bilgi verildi. Toplantı ikramlarla son buldu.

Esendere Sınır Kapısı Artık 24 Saat Hizmet Verecek



Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR, Esendere Sınır Kapısı'nın 24 saat açık olması ile ilgili yerel basına demeç verdi. Esendere Gümrük Kapısı'nda incelemelerde bulunan başkanımız, yapılan çalışmaları ve taleplerimizin aşamaları hakkında da bilgiler verdi.

Yüksekova'da Gümrük Müdürlüğü İşlemlere Başladı

Yüksekova Gümrük Müdürlüğü, Başkanlığımızın da çabaları ve girişimleri sonucu faaliyete geçti ve işlemlere başladı. Bununla ilgili Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR yerel basına demeç verdi.



Van Ticaret Ve Sanayi Odası İle Odamızın İran'a D zenlediĐi İŐ Gezisi

Van TSO Heyetinin İran'a d zenlediĐi İŐ Gezisi'ne Odamızı temsilen Y netim Kurulu Başkan Yardımcımız ve aynı zamanda, T rkiye İhracat lar Meclisi(TİM)  st Kurul Delegesi Kadir MENGEŐ'te katıldı. T rkiye ile İran arasında imzalanan protokol  er evesinde; sınır ticareti, ithalat ve ihracat ile ilgili geliŐmelerle ilgili bilgi alıŐ-veriŐi yapmak ve  eŐitli temaslarda bulunulması planlanmaktadır.



İran'a Düzenlenen İş Gezisinde Van TSO İle Beraber Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Kadir Mengeş de Katıldı.

İran'a düzenlenen İş Gezisi'nde Van TSO heyeti ile beraber Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız ve aynı zamanda, Türkiye İhracatçılar Meclisi(TİM) Üst Kurul Delegatesi Kadir MENGEŞ, heyetle beraber çeşitli görüşmeler gerçekleştirdiler.



Farkındalık İle Baęlan Hayata Projesinin Kapanış Toplantısı geręekleřti.

alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıęı AB Mali Yardımlar Dairesi Başkanlıęının atıęı, Dezavantajlı Kiřilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerin Geliřtirilmesi Hibe Programı kapsamında finanse edilen, Farkındalık İle Baęlan Hayata Projesinin Kapanış Toplantısı geręekleřti. Yaklařık 1 yıldır yrttęmz ve bařarılı ıktılar elde ettięimiz projemizin kapanış toplantısına, alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıęı Temsilcisi, Belediye Başkan Vekili, Milli Eęitim Mdr, dięer kurum amirleri, Ynetim ve Meclis Kurulu, banka mdrleri, muhtarlar, proje kapsamında atıęımız meslek edindirme kurslarının eęitmen ve kursiyerleri katıldı. Program sonunda bařarılı kursiyerlere sertifikaları verildi.



Urmiye Kentinde Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu Düzenlendi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR, İran'ın Urumiye Kentinde düzenlenen Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu'na Gümrük ve Turizm İşletmeleri Yüksekova Şubesi Müdürü

